

ApS KBIL 38 NR. 1750

Vegavej 5 A

8270 Højbjerg

CVR-nr. 15944781

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2019

Dirigent

Navn: Bill Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS KBIL 38 NR. 1750

Vegavej 5 A

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 15944781

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jesper Fredberg Jensen

Bendt Fredberg Jensen

Bill Andersen

Direktion

Bendt Fredberg Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består udlejning af ejendom beliggende i Ebeltøft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 28 t.kr, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(34.224)	(17.855)
Af- og nedskrivninger		(15.700)	(15.508)
Driftsresultat		(49.924)	(33.363)
Andre finansielle omkostninger	1	(18.004)	(11.967)
Resultat før skat		(67.928)	(45.330)
Skat af årets resultat	2	95.634	0
Årets resultat		27.706	(45.330)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.706	(45.330)
		27.706	(45.330)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.561.288	1.572.198
Materielle anlægsaktiver	3	1.561.288	1.572.198
Anlægsaktiver		1.561.288	1.572.198
Udskudt skat	4	58.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.634	0
Tilgodehavender		95.634	0
Likvide beholdninger		4.207	3.638
Omsætningsaktiver		99.841	3.638
Aktiver		1.661.129	1.575.836

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført overskud eller underskud		29.376	1.670
Egenkapital		829.376	801.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.750	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		824.003	405.534
Anden gæld		0	363.007
Kortfristede gældsforpligtelser		831.753	774.166
Gældsforpligtelser		831.753	774.166
Passiver		1.661.129	1.575.836
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	1.670	801.670
Årets resultat	0	27.706	27.706
Egenkapital ultimo	800.000	29.376	829.376

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.004	11.812
Renteomkostninger i øvrigt	0	155
	18.004	11.967

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(58.000)	0
Refusion i sambeskatning	(37.634)	0
	(95.634)	0

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.587.706
Tilgange	4.790
Kostpris ultimo	1.592.496
Af- og nedskrivninger primo	(15.508)
Årets afskrivninger	(15.700)
Af- og nedskrivninger ultimo	(31.208)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.561.288

4. Udskudt skat

Ledelsen har optaget et skatteaktiv svarende til hvad der forventes udnyttet inden for 3-4 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MMFJ ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
